- 1 -

永政办机〔2007〕9 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于关于关于关于调整调整调整调整永嘉县永嘉县永嘉县永嘉县楠溪江供水工程建设指挥部楠溪江供水工程建设指挥部楠溪江供水工程建设指挥部楠溪江供水工程建设指挥部

领导领导领导领导成员成员成员成员的通知的通知的通知的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县政府决定调整永嘉县楠溪江供

水工程建设指挥部领导成员。现将名单公布如下：

指      挥：李爱燕

常务副指挥：叶际开

副  指  挥：叶圣敏  叶光顺  黄金锡

二○○七年四月四日

- 2 -

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办，县委组织部。

永嘉县人民政府办公室            2007 年 4 月 4 日印发